"לבד גודל קדושתו ורום מעלת צדקתו בתור רבן ומנהיגן של עדת חסידי חב"ד, הנה עוד מימי עלומיו היה נודע בעולם משכילי חב"ד לגאון נפלא בהשכלת תורת חב"ד וזקני החסידים היו מעטרים אותו בשם **הרמב"ם של תורת חב"ד**, שכן כל ענין וענין המבואר בתורתו ודרושו החבדיים הוא הלכה קבועה ומסודרת עם כל הניוקים וההסברים".

המפעל הגדול

אך מפעלו הגדול, הוא ללא ספק הקמתה של ישיבת "תומכי תמימים", בשנת ה'תרנ"ז (1897) שהמשיכה במאות ישיבות "תומכי תמימים" בכל רחבי תבל, שהביאו למהפך הרוחני של דורות.

על מטרת הקמת הישיבה העיד מייסדה בעצמו: "התייסדות הישיבה, אינה בשביל תורה בלבד... הכוונה היא להאיר אור... כי תלמידיו יהיו יראי אלוקים, עובדי ה' מקרב לב ואמת".